
Муниципальное  казѐнное   учреждение 

«Управление образования  Администрации   

Молчановского  района  Томской  области» 

муниципальное  автономное  общеобразовательное  учреждение 

«Молчановская  средняя  общеобразовательная  школа №1» 

                                                                     

     ПРИКАЗ 

 

 От 18.01.2023г.              с. Молчаново     № 170 

        

                               Об утверждении локальных актов по  созданию 

Школьного информационно-библиотечного центра. 
 

    На основании приказа Министерства образования и науки РФ от 15июня 

2016 года №715 «Об утверждении Концепции развития школьных информационно-

библиотечных центров», федерального закона от 29 декабря 2012г № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации в целях обеспечения прав участников 

образовательных отношений на пользование библиотечно-информационными 

ресурсами и обеспечения информационно-методической, образовательной. 

культурно-досуговой, профориентационной и справочно-библиографической 

функции 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить: 

1.1. Положение о школьном информационно-библиотечном центре (ШИБЦ), 

          1.2. Положение о библиотечном фонде. 

          1.3 Правила пользования школьным информационно-библиотечным 

центром. 
      2.  Контроль исполнения данного приказа возложить на  Тимохину Л.А., 

заместителя директора по УВР. 

 

              

   

 

                   Директор                                Т.С. Кологривова 


		2025-01-31T18:03:41+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "МОЛЧАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1"




